РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 98
25.04.2022 г.                                                                                      c.Дубовское
О внесении изменений в постановление Администрации
Дубовского сельского поселения от 09.11.2021 г. № 179
«О порядке применения бюджетной классификации
бюджета Дубовского сельского поселения Дубовского района

на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024 годов»

В целях уточнения бюджетной классификации бюджета Дубовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024 годов, Администрация Дубовского сельского поселения  Дубовского района Ростовской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 09.11.2021 № 179 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета  Дубовского сельского поселения Дубовского района на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.
Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                             Н.С. Лавренова

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

5-19-72

	Приложение

к постановлению Администрации Дубовского сельского поселения

 от 25.04.2022  № 98

Изменения

вносимые в постановление Администрации Дубовского сельского поселения

от 09.11.2021 № 179 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета  Дубовского сельского поселения Дубовского района на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024 годов»
1. В разделе 1 приложения 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта бюджета Дубовского сельского поселения Дубовского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:
1.1 в пункте 1.15 Муниципальная программа Дубовского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения»:
по строке 15 1 00 00000 Подпрограмма «Благоустройство общественных территорий Дубовского сельского поселения»

дополнить наименованием и текстом направления расходов:
 «89030 – Расходы на благоустройство общественных территорий Дубовского района.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения  за счет межбюджетных трансфертов из бюджета района на благоустройство общественных территорий Дубовского сельского поселения.

90111 - Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Дубовского района на финансовое обеспечение непредвиденных расходов муниципальных органов Дубовского района.

 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения  за счет средств резервного фонда Администрации Дубовского района на финансовое обеспечение непредвиденных расходов Дубовского сельского поселения»
2. В приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета Дубовского сельского поселения Дубовского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:
после строки:

после строки:

	15 1 00 28740
	Реализация мероприятий по устройству системы капельного полива на объекте, расположенном по адресу: с. Дубовское, пл. Павших борцов в рамках подпрограммы "Благоустройство общественных территорий Дубовского сельского поселения" муниципальной программы Дубовского сельского поселения "Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения"

	      дополнить строками:

	15 1 00 89030
	Расходы на благоустройство общественных территорий Дубовского района в рамках подпрограммы "Благоустройство общественных территорий Дубовского сельского поселения" муниципальной программы Дубовского сельского поселения "Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения"

	15 1 00 90111
	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Дубовского района на финансовое обеспечение непредвиденных расходов муниципальных органов Дубовского района в рамках подпрограммы "Благоустройство общественных территорий Дубовского сельского поселения" муниципальной программы Дубовского сельского поселения "Формирование современной городской среды на территории Дубовского сельского поселения"